Garten - Kultur #2268

Pflanze # 2267 (Neu): Kapuzinerkresse "Mischung"
Kapuzinerkresse "Mischung" - 2025-01
01.04.2025 15:18 - Ralph Twele

Status: Gepflanzt

Prioritat: Normal

Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

26.04.2025
24.06.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2294: 26.04.: 12x in Wasser eingeweicht
Meilenstein # 2295: 27.04.: 12x gesat

Meilenstein # 2300: 04.05.: 1x gekeimt nach 8 Tagen
Meilenstein # 2392: 24.06.: Gejatet, gedlingt und gemulcht.

Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 27.04.2025 14:12 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250427 122829 _472.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 27.04.2025 14:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250426_150521_624.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 04.05.2025 18:59 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250504_143101_239.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 12.07.2025 13:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250609 _194931_639.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 12.07.2025 13:57 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250609_203255_457.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gesét zu Gepflanzt gedndert

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#6 - 17.08.2025 11:17 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250624_153534_338.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250624_180445_704.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250624_181542_368.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250624_182451_445.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 17.08.2025 11:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250627_203446_482.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250712_101930_941.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250427_122829_472.jpg
IMG_20250426_150521_624.jpg
IMG_20250504_143101_239.jpg
IMG_20250609_194931_639.jpg
IMG_20250609_203255_457.jpg

27.01.2026

308 KB
148 KB
579 KB
744 KB
939 KB

27.04.2025
27.04.2025
04.05.2025
12.07.2025
12.07.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20250624_153534_338.jpg
IMG_20250624_180445_704.jpg
IMG_20250624_181542_368.jpg
IMG_20250624_182451_445 jpg
IMG_20250627_203446_482.jpg
IMG_20250712_101930_941.jpg

27.01.2026

1,03 MB
642 KB
893 KB
1,06 MB
1010 KB
4,15 MB

17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025
17.08.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

