

Garten - Kultur #2268

Pflanze # 2267 (Neu): Kapuzinerkresse "Mischung"

Kapuzinerkresse "Mischung" - 2025-01

01.04.2025 15:18 - Ralph Twele

Status:	Gepflanzt	Beginn:	26.04.2025
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	24.06.2025
Ort:	Schlafzimmerfenster	% erledigt:	0%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2294: 26.04.: 12x in Wasser eingeweicht			Erledigt
Meilenstein # 2295: 27.04.: 12x gesät			Erledigt
Meilenstein # 2300: 04.05.: 1x gekeimt nach 8 Tagen			Erledigt
Meilenstein # 2392: 24.06.: Gejätet, gedüngt und gemulcht.			Erledigt

Historie

#1 - 27.04.2025 14:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250427_122829_472.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 27.04.2025 14:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250426_150521_624.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 04.05.2025 18:59 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250504_143101_239.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 12.07.2025 13:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250609_194931_639.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 12.07.2025 13:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250609_203255_457.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gepflanzt geändert

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#6 - 17.08.2025 11:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250624_153534_338.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250624_180445_704.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250624_181542_368.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250624_182451_445.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 17.08.2025 11:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250627_203446_482.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250712_101930_941.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20250427_122829_472.jpg	308 KB	27.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250426_150521_624.jpg	148 KB	27.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250504_143101_239.jpg	579 KB	04.05.2025	Ralph Twele
IMG_20250609_194931_639.jpg	744 KB	12.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250609_203255_457.jpg	939 KB	12.07.2025	Ralph Twele

IMG_20250624_153534_338.jpg	1,03 MB	17.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250624_180445_704.jpg	642 KB	17.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250624_181542_368.jpg	893 KB	17.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250624_182451_445.jpg	1,06 MB	17.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250627_203446_482.jpg	1010 KB	17.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250712_101930_941.jpg	4,15 MB	17.08.2025	Ralph Twele